
Zarządzenie Nr 356/2014

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.   z 2013r.,
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia  27 grudnia 2013 r. w
sprawie budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok
2014., zmienionej Zarządzeniem Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014r., zmienionej
uchwałą nr XXXI/359/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2014 r., wprowadza się następujące
zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 63.575 zł do
wysokości 28.829.958 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63.575 zł do wysokości 27.621.185

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 63.575 zł do
wysokości 29.643.862 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.575 zł do wysokości 24.700.834

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy
paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 356/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmiany

budżetu na 2014 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

85295

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26.03.2014 (pismo znak
FB-I.3111.91.2014.4) zwiększa się plan dotacji celowej na sfinansowanie
realizacji rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego przyjętego uchwałą nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24
grudnia 2013r. 

1.124

85295

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28.03.2014 (pismo znak
FB-I.3111.88.2014.5) zwiększa się plan dotacji celowej na pomoc finansową
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych
do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr 230/2013 Rady
Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. zmienionego uchwałą nr 29/2014 Rady
Ministrów z dnia 12 marca 2014r.

64.451

Razem DOCHODY: 63.575

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

85295

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie realizacji rządowego programu wspierania osób uprawnionych
do świadczenia pielęgnacyjnego przyjętego uchwałą nr 230/2013 Rady
Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. 

1.124

85295

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na
pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania
osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr
230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. zmienionego uchwałą nr
29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014r. 

64.451

90002
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na wydatki związane z obsługą zadań w
zakresie gospodarki odpadami.

-3.300

90095

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na opracowanie
gminnego Programu Ochrony Środowiska na lata 2014-2017 z perspektywą na
lata 2018-2021.

3.300

Razem WYDATKI: 63 575

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów dokonuje się także zwiększeń oraz zmniejszeń w
ramach rozdziału pomiędzy paragrafami (w następujących rozdziałach: 01010, 70005, 80101, 80110 oraz 92109). 












